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namn Rasine (Razin eller Oswald W).

Enligt de tyska myndigheterna fanns ingen person med någondera namnet registrerad.

Inte heller fanns det i Frankfurt någon judisk tidsskrift, något tryckeri eller något förlag med namnet SEMIT.

Från judiska församlingen i Frankfurt erhölls uppgift om att en tidsskrift med namnet SEMIT fanns i Dreieich.

Den skulle förläggas av en firma E. Weiss.

En utredningsman vid PU ringde till förlaget.

På fråga om herr Razin träffades uppgav den som svarat att han inte var där. Personen ändrade sig därefter och påstod att det överhuvudtaget inte fanns någon Razin där.

I oktober 1990 upprättade PU en sammanfattning av ärendet.

Handlingen bär rubriken 

”Till US justitieminister” och hänger troligtvis samman med en i januari 1991 registrerad handling där civilminister Bengt K. Å. Johansson tackade amerikanska myndigheter för den hjälp de svenska utredarna fått.

Dessemellan, den sista december 1990, slutredovisade FBI sitt svar på PU:s frågor.

Beträffande Mr ”Rosine” eller Mr ”Y” hade denne under programmet ”LA Live with Bill Moran” uppgivit att han varit anställd vid CIA sedan 1965.

Enligt FBI var denna uppgift inte riktig.

FBI som undersökt både namn och röst hade inte hittat någon överensstämmelse med personer anlitade av CIA.

Mr Rosine hade under programmet inte heller nämnt någonting om vem han fått kännedom om telegrammet av eller om han sett det själv.

Eftersom det förekommit uppgifter om att Mr Rosine skulle ha fått uppgift om telegrammet genom Paul V konstaterade FBI att denne var en högt uppsatt person inom maffian.

Någon Philip G hade aldrig arbetat inom George Bushs administration.

Däremot hade FBI under 1990 hållit förhör med en 83-årig man med detta namn.

Denne hade berättat att han vid ett tillfälle i samband med en social tillställning många år tillbaka träffat Licio G elli .

Han kände inte till något telegram om ett svenskt träd.

Inte heller kände han igen namnen Oswald W, Mr Rosine, Mr ”Y”, Paul V eller Barbara H.

I februari 1991 skickade PU via Interpol en ny begäran om utredningsåtgärder i USA.

PU uppgav där att man fått uppgift (oklart varifrån; vår anm.) om att brigadgeneralen George C, som utfrågats vid utskottsförhör i samband med Iran-Contrasaffären i egenskap av Oliver Norths närmaste man, var identisk med Mr ”Y”, Mr Rosine, Oswald W och Ibrahim Razin.

George C skulle enligt PU uppträda som chefredaktör för tidsskriften SEMIT.

PU önskade besked om uppgifterna var riktiga.

Under samma månad skickade PU ett antal frågor till en kontaktperson på ”Ministero dell´Interno” i Italien. 

Kontaktpersonen tillfrågades bl.a. om ”agent Zero” – vilken uppträtt i den italienska TV-programserien – var identifierad, om det i den italienska utredningen framkommit uppgifter som berörde påståendet att Licio G elli  till Philip G
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